
UCHWAŁA NR RGK.0007.93.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Łochowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2021, poz. 1372 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy: 
1. „ul. Elizy Orzeszkowej” drodze, składającej się z działek o numerach ewidencyjnych 149/22 i dz. 

149/49 w miejscowości Łochowo, gmina Białe Błota, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. „ul. Bolesława Prusa” drodze, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 149/42 
w miejscowości Łochowo, gmina Białe Błota, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

3. „ul.  Cypriana Kamila Norwida” drodze, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 149/44 
w miejscowości Łochowo, gmina Białe Błota, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego.         
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8DC634-813C-49E8-9FB6-3628FFAC19CC. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.93.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8DC634-813C-49E8-9FB6-3628FFAC19CC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Do tut. Urzędu wpłynął wniosek właściciela nieruchomości położonej w rejonie działki o numerze 

ewidencyjnym 149/44 (własność spółki) w miejscowości Łochowo, gmina Białe Błota, o nadanie 
nazwy ulicy "Magnaliowa" dla przedmiotowej działki. 

Analizując przedmiotowy teren należy zauważyć, że na skutek dokonanych podziałów terenów 
w rejonie działki nr 149/44, obręb Łochowo, gmina Białe Błota, zachodzi konieczność nadania nazw 
kilku ulic, co w przyszłości ułatwi nadawanie numeracji porządkowych nieruchomości. 

W rejonie ww. działki nazewnictwo ulic  nawiązuje do nazwisk poetów i pisarzy w związku z czym 
zaproponowano nadanie nazw: ul. Stefana Żeromskiego (część dz. 147/79, cz. dz. 149/80 i dz. 
149/43), ul. Elizy Orzeszkowej (dz. 149/22 i dz. 149/49) lub ul. Bolesława Prusa (dz. 149/42) oraz ul. 
Cypriana Kamila Norwida (dz. 149/44), obręb ewid. Łochowo, gmina Białe Błota.  

Wójt Gminy Białe Błota pismem z dnia 5 sierpnia br., wystąpił do Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi 
Łochowo o wyrażenie opinii w przedmiotowej kwestii z informacją, że niewyrażenie stanowiska 
w terminie 7 dni od daty otrzymania pisma będzie traktowane jako akceptacja ww. nazwy dla 
przedmiotowej drogi. Do tut. Urzędu nie wpłynęło stanowisko Sołtysa i Rady Sołeckiej 
w przedmiotowej kwestii. 

Ponadto do tut. Urzędu wpłynęła zgoda spółki na nadanie nazw ulic: ul. Elizy Orzeszkowej (dz. 
149/22 i dz. 149/49) lub ul. Bolesława Prusa (dz. 149/42) oraz ul. Cypriana Kamila Norwida (dz. 
149/44), obręb ewid. Łochowo, gmina Białe Błota.  

W związku z powyższym, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
          

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  
Jacek  Grzywacz  

 
.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8DC634-813C-49E8-9FB6-3628FFAC19CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

